PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n.º  3.273,   de  07 de  Dezembro  de 2.015.

Altera membros da Comissão de conferência de

materiais recebidos no Almoxarifado Municipal,

durante período  de  férias regulamentares de um dos

integrantes.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com  o
Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,

                                Resolve:

   Art. 1º - Fica alterada a Comissão de recebimento e
conferência de materiais entregues no Almoxarifado desta Prefeitura Municipal,
nomeada através da Portaria nº 3.241/15,  devido ao gozo das férias
regulamentares do servidor Sr. Ruy Rezende de Oliveira, no período de
07/12/15 a 05/01/2016, passando a ser composta durante este prazo,  pelos
seguintes membros:
• LUIZ GONZAGA PEREIRA;
• THAIS REZENDE SILVEIRA;
• JOSÉ MAURICIO COSTA (substituto).

   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,   07  de  Dezembro  de  2.015.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal